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 Kraków, dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie przygotowania i przeprowadzenia certyfikowanego szkolenia 

„Zarządzanie Projektami Prince2 Foundation”, dla studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego.

  

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI 

 ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, 

wyjaśnień do treści Zaproszenia do składania ofert, w postępowaniu prowadzonym na wyżej 

opisany zakres przedmiotowy: 

Pytanie 16: 

Chcielibyśmy się upewnić czy należy składać ofertę na formularzu, który został udostępniony 

Wykonawcom w dniu 30.03.  Pytanie to jest związane ze zmianą wymagań co do Wykonawcy 

w Załączniku nr 2 do formularza oferty: 

Odpowiedź 15: Zamawiający informuje, iż wystarczającym jest, aby Wykonawca posiadał status 

Akredytowanej Organizacji Szkoleniowej (ATO) w PEOPLECERT.  W związku z powyższym, pkt 

6) 3 ppkt 3.3 Zaproszenia do składania ofert otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Zdolność techniczna lub zawodowa – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 

którzy wykażą, że: 3.3 posiadają akredytację do prowadzenia szkoleń certyfikacyjnych oraz 

organizowania egzaminów, tj. są Akredytowaną Organizacją Szkoleniową (ATO) 

w PEOPLECERT. 

W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu, Wykonawca wraz z ofertą jest 

zobowiązany do złożenia oświadczenia, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do formularza 

oferty;” W związku z powyższym, pkt 4) Załącznika nr 2 do formularza oferty otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Składając ofertę w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie przeprowadzenia 

certyfikowanego szkolenia „Prince2 Foundation”, dla studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

oświadczamy, że: 4) posiadamy akredytację do prowadzenia szkoleń certyfikacyjnych oraz 

organizowania egzaminów, tj. jesteśmy Akredytowaną Organizacją Szkoleniową (ATO) 

w PEOPLECERT;” 

Czy jako Wykonawca mamy sami dokonać modyfikacji w formularzu? Czy też formularz 

zostanie zmodyfikowany przez Państwa. Nie chcielibyśmy żeby Nasza oferta została odrzucona 

poprzez wypełnienie w sposób nieprawidłowy formularza dlatego też wolimy się upewnić. 

Odpowiedź 16: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien samodzielnie dokonać zmiany w pkt  4) 

Załącznika nr 2 do formularza oferty. 
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Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź, wyjaśnienia do treści 

Zaproszenia do składania ofert, stanowią jego integralną część. 

Ponadto informujemy, iż Modyfikacją do Zaproszenia do składania ofert z dnia 10 kwietnia 

2020 r., Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 21 kwietnia 

2020 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.  

 
 

 

Z poważaniem, 

 

  Anna Łukasik-Socha 

 


